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Flextrus lanserar nytt komposterbart förpackningsmaterial 
Flextrus har utvecklat ett nytt biologiskt nedbrytningsbart material: FLEXTRUS CLEARCOTE 
ECO 2. Materialet är lämpligt för en mängd olika applikationsområden, till exempel: 
kolonialvaror, hårdost, bröd och frukt & grönt. Innovationen har gjorts som ett svar på 
ökande efterfrågan bland konsumenter på biologiskt nedbrytbara förpackningsalternativ. 
Efter användning kan förpackningen läggas i en kompost eller sorteras tillsammans med 
matavfall.   
 
Materialet har utvecklats i samarbete mellan Flextrus och Amcor Flexibles och produceras 
vid Flextrus anläggningar i Sverige och England. Amcor Flexibles har 
marknadsföringsrättigheterna inom bröd och frukt & grönt. Flextrus kommer att 
marknadsföra FLEXTRUS CLEARCOTE ECO 2 inom ett flertal andra användningsområden. 
  
Materialet kan tryckas med hög kvalitet, är transparent och 
har jämfört med andra material av biopolymerer både bra 
barriäregenskaper och mekaniska egenskaper. Det kan 
ersätta många OPP eller OPET laminat och kan användas i 
VFFS och HFFS maskiner. FLEXTRUS CLEARCOTE ECO 2 
möter även de Europeiska standarkraven 
EN13432/EN14995 för biologiskt nedbrytbara material.  
 
 
 
 
 
 

Den första applikationen är förpackningar 
till Sainsbury’s SO organic Wild Rocket 
salad (ruccola sallad) i Storbritannien. 

 
 
 
För ytterligare information och bilder kontakta: 
Ingrid Lidbäck  Chris White  
Business Development Manager  Technical Manager    
Tel: +46 (0)70 566 31 83 Mobile: +44 (0)7770 573750 
Ingrid.lidback@flextrus.com    chris.white@flextrus.com 
 

 
 
Flexible packaging - sustainable solutions  
Flextrus levererar flexibla extruderade material som motsvarar högt ställda krav för förpackningar 
och tekniska användningsområden. Företaget förvaltar mer än 50 års erfarenhet inom utveckling av 
nyskapande förpackningslösningar. Flextrus tillför mervärde till lösningarna genom en djup insikt i 
kundernas behov, en unik extruderingsprocess och förstklassigt flexo-tryck. Koncernen har en 
omsättning på 85 miljoner Euro och driver två anläggningar i Lund och Somerset, UK - med 250 
anställda. Företaget ägs gemensamt av svenska Accent Equity och Flextrus ledning.  
Besöksadress: Åkerlund & Rausings väg 10, Post: Box 22, SE-221 00 Lund. 
Tel: +46 (0)46 18 30 30  Fax: +46 (0)46 18 32 21   
www.flextrus.com  
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